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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na 

usługi pn:  

Sprzątanie obiektów Kompleksu Inkubatora Technologicznego: IT, IT1, IT2, IT4.  

Znak sprawy: BS.2611.4.2022  

Zamawiający:  

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna  

ul. Szopena 51, 35-959 Rzeszów  

Wyjaśnienia nr 1 SWZ BS.2611.4.2022 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  

1) Treść pytania:  

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na 

mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych 

prosimy o wskazanie producenta dozowników.  

Odpowiedź:  

W większości budynków Kompleksu Inkubatora są dostępne dozowniki na mydło 

dolewane jednak na parterze budynku IT stosowane są wkłady jednorazowe do 

dozowników firmy Tore.  

2) Treść pytania:  
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Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? 

Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane 

posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie 

producenta dozowników.  

Odpowiedź:  

Nie posiadamy dozowników na mydło w pianie.  

3) Treść pytania:  

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – 

ma Zamawiający?  

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada dozowniki na duże rolki papieru toaletowego.  

4) Treść pytania:  

Prosimy o informację jakie obecnie środki są stosowane do utrzymania w czystości 

deski barlineckiej.  

Odpowiedź:  

Do konserwacji deski barlineckiej stosuje się preparaty dodawane do wody 

czyszcząco - pielęgnujące.  

5) Treść pytania:  

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie 

doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być 

wykonywane te czynności?  

Odpowiedź:  

Nie stosuje się takich zabiegów.  

6) Treść pytania:  

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie 

dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być 

wykonywana ta czynność?  

Odpowiedź:  

Nie wymaga się cyklicznego prania dywanów i wykładzin dywanowych chyba, że 

zaistnieje taka potrzeba. Jednak w czasie trwania umowy raz należy wyczyścić 

całość.  
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7) Treść pytania:  

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu 

do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:  

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk 

posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.  

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?  

Odpowiedź:  

W gestii Zamawiającego leży dostarczenie płynu do dezynfekcji.  

8) Treść pytania:  

W związku z koniecznością zapewnienia dezynfekcji wyposażenia i powierzchni 

dotykowych zgodnie z zakresem określonym w Opisie Przedmiotu Zamówienia, 

prosimy o potwierdzenie, że środki do wykonania w/w dezynfekcji zapewnia 

Wykonawca?  

Odpowiedź:  

Środki do dezynfekcji zapewnia Zamawiający.  

9) Treść pytania:  

Wykonawcy proszą o obniżenie kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

z 5% do maksymalnie 1%. Obecna wymagana przez zamawiającego kwota jest 

wysoce nieadekwatna i powoduje znacząco nieuzasadnione ograniczenie kręgu 

potencjalnych wykonawców. Naszym zdaniem wprowadzenie obecnych zapisów nie 

zapewnia wykonawcom równego traktowania i nie zachowuje uczciwej konkurencji, 

oraz naraża zamawiającego na wyższe cenowo oferty, nawet przekraczające kwotę 

jaką zamawiający na przetarg przeznaczył.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy.  

Podpisali:  

Jolanta Wiśniowska – Wiceprezes Zarządu 

Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu 


